
 

 
CITTA’ DI MONOPOLI  

(Città Metropolitana di Bari) 

 
 

  Ordinanza N. 88 

  Data di registrazione 07/02/2024 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA SINDACALE - MONOPOLI - CARNEVALE 2024 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

SINDACO 

 

 
 

 

 

 
                                                               Città Metropolitana di Bari                                                                           

                                                                                                    

 
                                                                                    

I L   S I N D A C O 
 
 
 

PREMESSO che nell’ambito delle manifestazioni relative al carnevale l’Amministrazione comunale  intende organizzare in 
piazza Vittorio Emanuele II una serie di iniziative rivolte ai bambini delle scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di 1° 
grado cittadine, nelle giornate dell’8 e 13 febbraio 2024; 
  
CONSIDERATO che per la preparazione e partecipazione all’ iniziativa del giorno 8 p.v., si rende necessario anticipare la 
conclusione delle attività didattiche alle ore 13:00;                                 
 
RITENUTO necessario, per le motivazioni suesposte, provvedere alla conclusione delle attività didattiche delle scuole 
dell’infanzia, primarie e secondarie di 1° grado cittadine alle ore 13:00 di giovedì 8 febbraio p.v.,  
 
VISTI  l’art.54 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
 

 

O R D I N A 
                
 

                                                                                                                         

1) IL TERMINE delle attività didattiche alle ore 13:00 di giovedì 8 febbraio p.v. delle scuole secondarie di 1° 

grado, primarie e dell’infanzia, ubicate nel territorio comunale; 
  

2) LA PUBBLICAZIONE della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune; 

inoltre, 



D I S P O N E 

 

di questa Ordinanza la trasmissione, nei modi e nelle forme di legge, perché ne abbiano piena e legale conoscenza: 
- alla Prefettura- U.T.G. di Bari n. fax 080/52.93.198; 

- al Direttore scolastico Regionale per la Puglia; 

- al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Bari - Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio VII^; 

- al Comando di Polizia Locale; 

- al Dirigente scolastico del I^ Istituto Comprensivo “Vito Intini”; 

- al Dirigente scolastico del II^ Istituto Comprensivo “G.Modugno” – “G.Galilei”; 

- al Dirigente scolastico del III^ Istituto Comprensivo “M.Jones”” – “O.Comes”; 

- al Dirigente scolastico del IV^ Istituto Comprensivo “C.Bregante” – “A.Volta”; 

- al Servizio Refezione scolastica comunale; 

- al Servizio Trasporto scolastico comunale; 

- all’URP comunale per la massima diffusione sui canali istituzionali;  

- all’Albo Pretorio comunale per la Pubblicazione nelle forme di Legge. 

 

 
 

PALAZZO  DI  CITTA’,                                                                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                 IL SINDACO 

                                                                                                                                                             (Angelo ANNESE) 

                                                                                                       

 

 

 

 Il Sindaco 

 ANGELO ANNESE / ArubaPEC S.p.A. 

 (atto sottoscritto digitalmente) 

 


